2021年 5月 25日

各 位

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 執 行 役 社 長 C E O  松 本  大

（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

役員・従業員の異動に関するお知らせ

以下の当社グループ各社の役員・従業員の異動を決定しましたので、下記の通りお知らせ

します。

 マネックスグループ株式会社

 マネックス証券株式会社

記

Ⅰ．マネックスグループ株式会社

 1．専門役員の異動

2021年 6月 1日付

（新） （氏名） （旧）

専門役員 Jesper Koll ―

同氏は、マクロ経済、株式投資戦略に関わる豊富な経験を持ち、グローバル経済の視

点と日本に対する深い洞察には高い評価を得ています。その知見を活かし、グローバル

な投資家が日本市場を理解し、また、当社とグループ各社が世界的な傾向を理解し、戦

略を設計・実行できる環境構築に貢献いたします。

Ⅱ．マネックス証券株式会社

 1．従業員の異動

2021年 6月 1日付

（新） （氏名） （旧）

コーポレート管理部長 船迫 明弘 ―

以 上

	役員・従業員の異動に関するお知らせ